



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Heartbeat of humanity

IIW president Mamta Gupta

Månadsbrev 4

oktober 2024

President: Agneta Svensson

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Susanne Domeij

Inbjudan

till månadsmöte **tisdag den 8 oktober kl 15.00**, hos klubbmästare Hanne Nilsson, på Pålundsstrand.

Anmälan

senast söndag den 6 oktober till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com eller till Maj Olsson, tel 070 3613929.

Vi ses vid busstationen **kl 14.30** för samåkning.

Program

Den här träffen kommer att handla bl.a om det kommande distriktsårsmötet, 12 oktober, som vi är värdklubb för. Där ska vi ordna ett lotteri, har vi tänkt, med skänkta vinster tema hemgjort/hemlagat/lokalt. Tips o funderingar hur vi får ihop det på ett bra sätt.

En del övrig planering, vem gör vad, vilka tider gäller etc. Det är hittills 31 personer anmälda till mötet.

Vidare ska vi ägna oss åt projektet "Digga digitalt", som kortfattat innebär att alla medlemmar ska få lära sig hur man enkelt kommer in på sin hemsida i mobilen.

Det ska bli trevligt att träffas, och generöst av Hanne att bjuda in oss till sitt utmärkta ombonade sammanträdesrum, med sjöutsikt och allt.

Föregående möte

var också vårt årsmöte, och ägde rum på Hennickehammar den 10 september (se sep protokoll från årsmötet).

Vi hade besök av vår distriktspresident Susanne Domeij, som tillhör Karlstadsklubben. Hon berättade bla om Convention i England i våras där 2300 kvinnor från 50 länder möttes.

"Fantastiskt roligt" var Susannes sammanfattning. Nästa Convention kommer att hållas i Manila, Filippinerna.

Susanne berättade också om Svenska Inner Wheels 75-årsfirande i Borlänge den 24 augusti och gav oss beröm för Filipstadsklubbens medverkan.

Vidare berättade hon om projektet "Digga digitalt" som kortfattat innebär att alla medlemmar ska få lära sig hur man enkelt kommer in på sin hemsida i mobilen. Hon berättade också att Hagforsklubben lyckats skaffa 10 (!) nya medlemmar.

Sedan föregående distriktsmöte, i Karlstad mars 2024, har distriktet genomfört en utbildning i styrelsearbete för sekreterare och skattmästare med 11 deltagare. Mycket lyckat tyckte deltagarna berättade Susanne, som också uppmanade "sprid att det är roligt med styrelsearbetet".

Vidare fick vi veta att matrikeln skall bort, att det kommer nya stadgar, i bokform, och att det ska komma en rapport över alla medlemmar i slutet av varje år – på papper.

Agneta tackade Susanne för hennes medverkan och sedan ägnades kvällen åt att diskutera hur vår klubb ska överleva.

Läget är kritiskt, milt sagt. Vi har t.ex ingen vice president och flera styrelsemedlemmar har aviserat sin avgång nästa verksamhetsår.

Vi enades om att ett sätt att nå nya medlemmar kan vara att berätta om vad vi gör och där är Garissa-projektet ett bra exempel.

Agneta ska kontakta Bosse Lindell, ordförande för Garissa-stiftelsen, och bjuda in honom till vårt novembermöte, som då ska vara öppet för alla och vi ska göra en kraftansträngning för att få andra föreningar, massmedia, skolor med flera att komma.
(sammanfattning gjord av Karin Sundelin)

Ann-Marie Witteberg
sekreterare

